
2022 年 9 月吉日 

 

「第 3 回東京都と神奈川県支部合同野外ミーティングジャンク等出展募集」のお知らせ 

 

    JARL 東京都支部長 澤田倉吉 JG1DKJ・神奈川県支部長 森野富士彦 JF1NEF 

 

季節は秋となりました。いつもジャンク市に出展をいただき、ありがとうございます。 

今年は昨年のリベンジとして出展していただきたくご案内申し上げます。 

 つきましては、お忙しことと存じますがご出展ご希望の場合はメールにてご連絡をお願い

いたします。 

記 

 

１日時：2022 年 10 月 10 日（月・祝）雨天中止（当日 06:30 決定・支部 HP・439.66RPT） 

 準備入場 9 時 30 分～開会式 11 時予定・ジャンク市開始 12 時 00 分～15 時頃まで 

●（出店者集合受付）9 時 30 分～10 時 30 分    

2 場所：東京都八王子市片倉町３５０６番地『片倉つどいの森公園・森のステージ』上段側 

 

3 交通【アクセス】 ＪＲ横浜線 八王子みなみ野駅より徒歩１５分（駐車場４３台） 

  ※ 駐車場の台数が少ないため、出展者を優先しますので、一般参加者の皆様は、 

    公共交通機関若しくは駅周辺の有料駐車場を利用願います。 

 

４ 出展希望しめきり・・・・・9 月 23 日までに次のメールアドレスへご連絡ください。 

E-mail：field-meet@events.jarl-tokyo.org 

     

５ 募集内容【不用品交換ジャンク市出展希望者向け】ジャンク市は 12 時から開始とします。 

  先着順で定員になり次第締め切ります。出展場所は主催者が指定させていただきますので、事前申

し込みがない方は出展できません。 

●出展者には優先して駐車場を確保するよう努力しますが、本行事に全く関係のない利用者も多いの

で、駐車場満車の場合は最寄駅周辺の有料駐車場を利用していただくことになりますことをご了承く

ださい。 

＜駐車場の都合でジャンク市を楽しみに 12 時頃来る方がいますので開始時間に協力下さい。＞ 

●会場内には車両を乗入れての展示はできませんので、台車等を利用しての運搬となります。 

●出展条件：完動品・不完動品を明確にし、内容、金額がわかるようにすること。売残品は必ず持ち

帰ること。売買の責任は自己責任とし、主催者は一切責任を負えません。危険物の持込はできませ

ん。不衛生な汚れ品はお断りします。出展費は無料です。 

●申込方法： ①コールサイン、②氏名、③連絡先（携帯等）電話番号、④E-mail 又は FAX 番号、⑤

主なジャンク品内容⑥車両番号・車種・塗色を必ず記入の上 次のE-mailアドレスへご連絡ください。 

         E-mail：field-meet@events.jarl-tokyo.org 


